CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ã sa Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

fn mNENA A www.camarademariana.mg.gov.br
“=s

INDICAÇÃO Nº1224/2023
- |

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |

Protocolo sobnº A 22 É
Excelentíssimo Senhor; & / /tf) o

Vereador Fernando Sampaio de Castro :

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EN -. QÉl 2=

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA MONSENHOR RAFAEL COELHO

EM FRENTE AO NÚMERO 226 BARRO PRETO.

Justificativa: Devido a rua está nessa situação, dificulta a circulação dos carros,

podendo assim causar acidentes. Fazendo necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 03 de julho, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

â CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWWwWw.camarademariana.mg.gov.br
TPRIMA MINEBIRA!L CVRTAT

RIANA
NIDADE
.—ç?

2

1 . h -—/ F HeER

PEreSIdent%; Secretário